
1 podvozek ATV001

2 polonáprava ATV002

3 čep VZ054

4 pojistný kroužek-ségr.20 VZ051

5 tlumič VZA

6 šroub pevnostní M10x50 DZ961P

7 podložka 10.5 DZ956

8 matka M10 samojistná VZ050S

9 přední oj ATV003

10 šroub pevnostní M10x30 VZ045B

11 matka M10 VZ050A

12 kolo KN 145x70-8 VZ075A

13 podložka 17 SP217

14 matka M16 samojistná VZ082

15 záslepka VZ017

16 šroub M6x16 vratový DZ968V

17 podložka 6.4 plochá DZ954P

18 matka M6 DZ965

19 dvířka korby ATV ATV004

20 klín zavírání VZ029k

21 poloosa kola ATV005

22 výztuha polonápravy ATV006

23 šroub M8x20 VZ043

24 podložka 8.4 VZ052

25 matka M8 VZ049

26 svítilna zadní sdružená levá ATV007L

27 svítilna zadní sdružená pravá ATV007P

28 odrazka oranžová VZ072

29 odrazka bílá VZ071

30 chňapka KF0083-C

31 elektrická kabeláž ATV008K

32 elektrická zásuvka ATV008Z

33 držák SPZ ATV009

34 držák el. zásuvky ATV010

Seznam náhradních dílů ATV 4x4


